

# FACTURA

Seria DEP Nr. 00127 din 02/03/2023

Cota TVA 19% TVA la incasare



**FURNIZOR**  
**FAST DEPO CONSTRUCT SRL**

**CLIENT**  
**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

## PRODUSE/SERVICII

#	Denumire	U.M.	Cant.	Pret fara TVA Lei	Valoare Lei	Valoare TVA Lei
1	Bocanci protectie masura 38	buc	1	384.00	384.00	72.96
2	Bocanci protectie masura 41	buc	4	384.00	1 536.00	291.84
3	Bocanci protectie masura 42	buc	3	384.00	1 152.00	218.88
4	Bocanci protectie masura 43	buc	2	384.00	768.00	145.92
5	Bocanci protectie masura 44	buc	2	384.00	768.00	145.92
6	Bocanci protectie masura 45	buc	1	384.00	384.00	72.96
7	Bocanci S3 SRC bombeu compozit masura 42	buc	1	346.00	346.00	65.74
Total					5 338.00	1 014.22
<b>Total factura</b>						<b>6 352.22</b>

